Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ужурская средняя общеобразовательная школа №6 имени Героя Советского Союза Ю.Н.Петелина»

662251, Красноярский край, г.Ужур ул. Вокзальная д.34
ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693

musoh6@mail.ru/ https://musoh6.gosuslugi.ru / тел.8(39156)23437
_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 16.09.2025 № 01-15-72/3 г.Ужур

об организации родительского контроля качества питания

С целью повышения эффективности системы контроля качества
предоставления питания обучающимся МБОУ «Ужурская СОШ№ 6 им. ГСС
Ю.Н.Петелина»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить состав комиссии родительского контроля качества питания на
пищеблоке в здании по адресу ул.Калинина д.6 согласно приложению№ 1.
2. Утвердить состав комиссии родительского контроля качества питания на
пищеблоке в здании по адресу ул.Вокзальная д.34 согласно приложению № 2
3.Утвердить график посещения столовой родителями в целях контроля
(Приложение № 3).

4.Комиссии родительского контроля качества питания действовать в своей
деятельности согласно Положению о родительском контроле организации
горячего питания обучающихся, утвержденный Приказ № 01-15-01/1 от
11.01.2023.

5.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.Б.Карелина

С приказом ознакомлены: /

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ужурская средняя общеобразовательная школа №6 имени Героя Советского Союза Ю.Н.Петелина»

662251, Красноярский край, г.Ужур ул. Вокзальная д.34
ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693

musoh6@mail.ru/ https://musoh6.gosuslugi.ru / тел.8(39156)23437
_____________________________________________________________________________________________

Приложение № 1 к Приказу № 01-15-72/3 от 16.09.2025

Состав комиссии
по контролю качества питания на пищеблоке по адресу ул.Калинина, д.6

№ ФИО телефон
1 А класс
1 Сацук Юлия Евгеньевна 8 923 276 74 66
2 Дербина Оксана Юрьевна 8 953 580 72 74
1 Б класс
3 Дмитриева Юлия Сергеевна 89233318045
4 Марченко Светлана Николаевна 89960563775
2 а класс
5 Чертыгашева Екатерина Васильевна 89832291296
6 Черченко Анастасия Олеговна 89233549850
7 Хорева Олеся Анатольевна 89232986020
2 б класс
8 Ивченко Ольга Ивановна 89130379083
9 Раменская Алина Евгеньевна 89233287763
10 Сафронова Анна Александровна 89135910255
3 а класс
11 Бояркина Анжелика Александровна 8950999639
12 Торощина Равиля Рашидовн 89082012242
13 Некос Анна Владимировна 89233717381
3 б класс
14 Досужая Ольга Николаевна 89131828621
15 Гудкова Анастасия Васильевна 89232744649
16 Корнева Елена Сергеевна 89658938538
3в класс
17 Дмитриева Юлия Сергеевна 89232895573
18 Бугрова Любовь Васильевна 89237585835
4 а класс
19 Пепелицына Юлия Викторовна 89135520825
20 Набатова Ольга Владимировна 89832658305
21 Григорьева Елена Валерьевна 89232793609
4 б класс
22 Демидова Ольга Николаевна +79233167944
23 Абрамова Яна Андреевна +79082181677

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ужурская средняя общеобразовательная школа №6 имени Героя Советского Союза Ю.Н.Петелина»

662251, Красноярский край, г.Ужур ул. Вокзальная д.34
ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693

musoh6@mail.ru/ https://musoh6.gosuslugi.ru / тел.8(39156)23437
_____________________________________________________________________________________________
4 в класс
24 Ворошилова Анастасия Николаевна 89233112001
25 Дербина Оксана Юрьевна 89535807274
26 Марченко Светлана Николаевна 89960563775
27 Майорова Елена Викторовна 89233457520

Приложение № 2 к Приказу № 01-15-59/7 от 02.09.2024

Состав комиссии
по контролю качества питания на пищеблоке по адресу

ул.Вокзальная, д.34
№ ФИО телефон
5а класс
1 Ткачева Татьяна Евгеньевна 89233422512
2 Щербина Юлия Валентиновна 89135196099
5 б класс
4 Хайрулина Елена Васильевна 89130361363
5 Пермякова Жанна Александровна 89509807170
6 Масленникова Юлия Юрьевна 89135572077
5 в класс
7 Кочнова Оксана Васильевна 89029433322
8 Топорова Мария Юрьевна 89293060785
9 Таранова Дарья Владимировна 89937233582
6 а класс
10 Лисовцева Виктория Викторовна 8923 336 4441
11 Журавлёва Александра Валентиновна 8913 192 0349
12 Кипорова Елена Юрьевна 8923 311 4552
6 б класс
13 Хайрулина Елена Васильевна 89130361363
14 Пермякова Жанна Александровна 89509807170
17 Масленникова Юлия Юрьевна 89135572077
6 в класс
15 Ивченко Ольга Ивановна 89130379083
16 Раменская Алина Евгеньевна 89233287763
28 Сафронова Анна Александровна 89135910255
6 г класс
19 Дербина Оксана Юрьевна 8953-580-72-74
20 Голубева Татьяна Николаевна 8995-893-34-93
21 Савина Татьяна Валерьевна 8933-323-68-36
7 а класс

https://890001.kiasuo.ru/ous/5355183/students/1240000000217591568/parents/1240000000217591569
https://890001.kiasuo.ru/ous/5355183/students/1240000000217591568/contacts/1240000000217591572
https://890001.kiasuo.ru/ous/5355183/students/1240000000357210581/parents/1240000000357210582
https://890001.kiasuo.ru/ous/5355183/students/1240000000357210581/contacts/1240000000357210583

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ужурская средняя общеобразовательная школа №6 имени Героя Советского Союза Ю.Н.Петелина»

662251, Красноярский край, г.Ужур ул. Вокзальная д.34
ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693

musoh6@mail.ru/ https://musoh6.gosuslugi.ru / тел.8(39156)23437
_____________________________________________________________________________________________
23 Понамарчук Марина Николаевна 89135111279

89048919173
7 б класс
22 Бородавкина Алена Николаевна 89029433067
23 Гуликова Ольга Васильевна 89233455771
24 Сургуцая Динара Минуловна 89233414191
7 в класс
25 Марутян Гоар Рубиковна 79833625282
26 Таранова Дарья Владимировна 79937233580
27 Снаткина Аннна Николаевна 79232950677
8 а класс
28 Хачатрян Марина Рустамовна 89135961160
29 Журавлёва Александра Валентиновна 89131920349
30 Горелова Галина Юрьевна 89232983049
8 б класс
31 Афонина Анастасия Игоревна 89235766070
32 Петрова Наталья Николаевна 89082107278
33 Рыбалкина Оксана Михайловна 89233629059
8 в класс
34 Абаева Светлана Леонидовна 89333283032
35 Ионова Татьяна Сергеевна 89131953565
36 Богомолова Евгения Михайловна 89138316628
9 а класс
37 Зиброва Надежда Вячеславовна 89233734353
38 Никитина Ольга Михайловна 89294365325
39 Мальковская Ольга Леонидовна 89233325984
9 б класс
40 Андрюшина Татьяна Викторовна, +79130356169
41 Шаталова Татьяна Олеговна, +79293208627
42 Раицкая Вера Владимировна , +79131910839
9 в класс
43 Шерстобитова Татьяна Юрьевна 89233735402
10 класс
44 Елена Владимировна Власова, 89831925672
45 Кипорова Олеся Николаевна 89232744121
46 Вострикова Оксана Павловна, 89235775719
11 класс
56
57
58
59

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ужурская средняя общеобразовательная школа №6 имени Героя Советского Союза Ю.Н.Петелина»

662251, Красноярский край, г.Ужур ул. Вокзальная д.34
ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693

musoh6@mail.ru/ https://musoh6.gosuslugi.ru / тел.8(39156)23437
_____________________________________________________________________________________________

Приложение № 3 к Приказу № 01-15-72/3 от 16.09.2025
График посещения столовой родителями в целях контроля

Третья неделя месяца

Пищеблок День
недели

Прием пищи классы

Вокзальная, д.34 четверг завтрак 5-11
Вокзальная, д.34 обед
Калинина, д. 6 среда обед 1-4
Калинина, д. 6 завтрак

		2025-09-19T15:39:44+0700
	Карелина Татьяна Борисовна